
Zarządzenie nr 20/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.03.2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 47/06 Rektora w sprawie włączenia                   

w struktury Biblioteki Głównej Redakcji Medyka Białostockiego 

 

 

Na podstawie §42 ust. 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 47/06 zmienia się treść §1 nadając mu nowe brzmienie: 

„W struktury organizacyjne Biblioteki Głównej włącza się Redakcję „Medyka 

Białostockiego”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


